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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 31 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
2017-04-09 - 10:44 Wyniki
Rekord Polski OPEN 24.72 POLEWKA Tomasz 00611 Szczecin 2016-05-29
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. BOBER Paweł SG 14 Żabianka Gdańsk 28.93 573
2. RZĄSA Jacek SG 14 Żabianka Gdańsk 30.99 466
3. RODKIEWICZ Radosław 14 Muszelka Warszawa 31.00 466
4. GRYCHTOŁ Arkadiusz 14 Manta Kochłowice Ruda Śl. 31.54 442
5. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 31.83 430
6. WOJCIECHOWSKI Kajetan 14 Trójka Łódź 32.07 421
7. ŻYCZKOWSKI Kamil 14 Olimpijczyk Suwałki 32.36 409
8. BORSUK Piotr 14 Fala Kraśnik 33.17 380
9. SOBIECH Szymon 14 UKS SP 149 Łódź 33.33 375

10. KRAKOWIAK Kacper 14 Nawa Skierniewice 34.28 344

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. KUSIŃSKI Aleksy 15 UKS SP 149 Łódź 29.81 524
2. BLIŹNIEWSKI Franciszek 15 UKS SP 149 Łódź 30.17 505
3. ABD EL RAZEK Jakub 15 Warszawianka 31.13 460
4. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 31.28 453
5. KACZMARSKI Kajetan SG 15 Żabianka Gdańsk 31.66 437
6. PRZYBYŁKOWICZ Jan 15 Warszawianka 32.65 399
7. SKOWRONEK Hubert 15 Nawa Skierniewice 33.14 381
8. KALISIAK Norbert 15 Nawa Skierniewice 34.47 339
9. TOMUSIAK Wojciech 15 Barakuda Mińsk Maz. 36.92 276

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. KOTWICA Bartosz 16 Avia Świdnik 28.35 609
2. ELGALAL Sami 16 UKS SP 149 Łódź 28.98 570
3. BŁAŃSKI Piotr 16 Delfin Gdynia 29.10 563
4. SZEWCZYK Bartosz 16 Znicz Koszalin 30.11 508
5. KOWALSKI Kacper 16 Gim 92 Ursynów W-wa 30.48 490
6. DUBIEL Kornel SG 16 Żabianka Gdańsk 30.96 468
7. BORSUK Łukasz SL 16 Fala Kraśnik 30.99 466

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. SMOLIŃSKI Jakub 17 Fenix Ożarów Maz. 26.70 729
2. BALCERAK Jakub 17 Trójka Łódź 28.05 629
3. BRYŁA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 28.30 612
4. KĘDZIA Wiktor SSz 17 MKP Szczecin 28.69 588
5. MICIUL Michał ZG 17 TP Zielona Góra 28.78 582
6. GUZIOR Maciej 17 MZOS Płock 28.95 572
7. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 17 Orka Zamość 29.48 542
8. WAŚKO Adam 17 Fenix Ożarów Maz. 29.76 527
9. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 30.48 490

10. PAWŁOWSKI Bogdan 17 Bobry Dębica 31.30 453
11. CHMIELOWIEC Mateusz 17 Nawa Skierniewice 32.09 420
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 31, Mężczyzn, 50m grzbietowy

OPEN

1. POLEWKA Tomasz 23 AZS AWF Katowice 25.18 870
2. KAWĘCKI Radosław 26 AZS AWF Warszawa 26.25 768
3. KOLCZYŃSKI Stanisław 20 Legia Warszawa 26.38 756
4. SMOLIŃSKI Jakub 17 Fenix Ożarów Maz. 26.70 729
5. UNGEHEUER Mateusz 21 AZS AGH Kraków 26.83 719
6. SZULERECKI Pawel 22 Nowodworski OSiR 27.10 698
7. MORAWSKI Krzysztof 23 TP Zielona Góra 27.15 694
8. SKIERKA Jakub 19 Cartusia Kartuzy 27.21 689
9. SUCHAN Jan 20 AZS AWF Warszawa 27.77 648

WIĘCKOWSKI Jakub SSz 19 MKP Szczecin 27.77 648
11. BALCERAK Jakub 17 Trójka Łódź 28.05 629
12. BRYŁA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 28.30 612
13. KOTWICA Bartosz 16 Avia Świdnik 28.35 609
14. NIEDZIAŁEK Dominik SL 19 Skarpa Lublin 28.51 599
15. KĘDZIA Wiktor SSz 17 MKP Szczecin 28.69 588
16. MICIUL Michał ZG 17 TP Zielona Góra 28.78 582
17. BOBER Paweł SG 14 Żabianka Gdańsk 28.93 573
18. GUZIOR Maciej 17 MZOS Płock 28.95 572
19. ELGALAL Sami 16 UKS SP 149 Łódź 28.98 570
20. BŁAŃSKI Piotr 16 Delfin Gdynia 29.10 563
21. KOSTANOWICZ Artur 19 Warszawianka 29.31 551
22. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 17 Orka Zamość 29.48 542
23. WAŚKO Adam 17 Fenix Ożarów Maz. 29.76 527
24. KUSIŃSKI Aleksy 15 UKS SP 149 Łódź 29.81 524
25. SZEWCZYK Bartosz 16 Znicz Koszalin 30.11 508
26. BLIŹNIEWSKI Franciszek 15 UKS SP 149 Łódź 30.17 505
27. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 30.48 490

KOWALSKI Kacper 16 Gim 92 Ursynów W-wa 30.48 490
29. PACZYŃSKI Oliwier 20 AZS UMCS Lublin 30.61 484
30. DUBIEL Kornel SG 16 Żabianka Gdańsk 30.96 468
31. BORSUK Łukasz SL 16 Fala Kraśnik 30.99 466

RZĄSA Jacek SG 14 Żabianka Gdańsk 30.99 466
33. RODKIEWICZ Radosław 14 Muszelka Warszawa 31.00 466
34. ABD EL RAZEK Jakub 15 Warszawianka 31.13 460
35. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 31.28 453
36. PAWŁOWSKI Bogdan 17 Bobry Dębica 31.30 453
37. GRYCHTOŁ Arkadiusz 14 Manta Kochłowice Ruda Śl. 31.54 442
38. KACZMARSKI Kajetan SG 15 Żabianka Gdańsk 31.66 437
39. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 31.83 430
40. WOJCIECHOWSKI Kajetan 14 Trójka Łódź 32.07 421
41. CHMIELOWIEC Mateusz 17 Nawa Skierniewice 32.09 420
42. ŻYCZKOWSKI Kamil 14 Olimpijczyk Suwałki 32.36 409
43. PRZYBYŁKOWICZ Jan 15 Warszawianka 32.65 399
44. SKOWRONEK Hubert 15 Nawa Skierniewice 33.14 381
45. BORSUK Piotr 14 Fala Kraśnik 33.17 380
46. SOBIECH Szymon 14 UKS SP 149 Łódź 33.33 375
47. KRAKOWIAK Kacper 14 Nawa Skierniewice 34.28 344
48. KALISIAK Norbert 15 Nawa Skierniewice 34.47 339
49. TOMUSIAK Wojciech 15 Barakuda Mińsk Maz. 36.92 276


